
 
Královéhradecké krajské sdružení ČSTV 

 
Zápis z valné hromady Východočeské oblasti OB konané dne 9.2.2007 v Hradci Králové 
 
Přítomni zástupci oddílů ALB, CET, DOB, HOR, CHC, KUN, LPU, LTU, NPA, PHK, SHK, 
SJC, SNA, SRK, STH, TYN, VAM, VRL, ZAM 
 
1. Cestovné 
Valná hromada schválila používání vlastního osobního automobilu k účasti na schůzích a 
soustředěních a stanovila náhradu cestovních výdajů ve výši Kč 3,- na 1 km jízdy. 
 
2. Soutěžní řád 
• Zavádí se závod Oblastní mistrovství na krátké trati. 
• Při všech závodech se vypisuje kategorie příchozích - určená pro veřejnost. 
      Přidává se  kategorie HDR – fáborkovaná trať pro rodiče s dětmi. 
V obou kategoriích by měl být umožněn start zájemcům dle jejich potřeb v rozmezí             
celého startovního pole. 
• Vydává se společný rozpis závodů – jaro 2007. 7.kolo (LTU) změna shromaždiště na 

Petříkovice. 8.kolo (DOB) se koná v neděli.  
Výše startovného se nemění, zůstává na úrovni roku 2006. 
 
3. Talenti 
Talentovanou mládež v oblasti povedou nadále manželé Kubíčkovi. 
Předsednictvo děkuje Radkovi a Marcele a celému realizačnímu týmu za vedení 
talentované mládeže a gratuluje k dosaženým úspěchům v loňském roce. 
Plánované akce: testování (1.4.), mapové soustředění (27.5.), závod štafet (9.9.), M ČR (30.9.) 
 
4. Mapy 
Za rok 2006 požádaly o příspěvek oddíly LTU(Gablenz, Bojiště), SHK (Dehetník) 
Za každou mapu bude poukázáno Kč 3 000,-. 
 
5. Změny v rozpočtu 
Plnění rozpočtu 2006 a plán na rok 2007 je přílohou zápisu. KZ r. 2006 činí Kč 97 800,-. 
Rozpočet byl schválen. 
 
6. Hodnocení závodů 
Vzhledem k tomu, že závody v oblasti mají velmi vysokou úroveň, a cílem hodnocení se 
stávají stále větší malichernosti a v oddílech klesl zájem podílet se na tomto hodnocení,  
bylo rozhodnuto od tohoto hodnocení pro následující sezonu upustit. 
Pro rok 2007 se hodnocení závodů ruší. 
       
Různé 
- Připomínáme termín registrace 28.2.2007 
- Mistrovství světa 2008 hledá pořadatele z řad dobrovolníků 
- Sledujte na stránkách ČSOB činnost komise rozvoje OB–zapojte se! 
- Podmínky půjčování SI na rok 2007 najdete na stránkách SJC a Vč oblasti. 
- Zjišťujeme zájem o podzimní školení trenérů 3. třídy v oblasti – rozmyslete a do 31.3. 

nahlaste Macháčkovi zájemce. Akce se uskuteční při počtu min.15 účastníků. 
 Zapsala: Mádlová 10.2.2007 



Východočeská oblast Českého svazu orientačního běhu 
 
 

ROZPOČET plán 06 plnění 06 plán 2007 
ČINNOST -                       dotace 45 000  44  600   
  
Vč. přebor – příspěvek na člena     
Vč. přebor - tech. uspořádání   
Schůze   5 000   4 400   5 000 
Plat sekretáře   3 600   3 600   3 600 
Výsledky   5 000   3 500   5 000 
www, domena   3 000   2 900   3 000 
SI   4 000   4 000   4 000 
ztráta krabičky SI    3 500    
rezerva 15 400  15 000 
Mapy     9 000   9 000   9 000 
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celkem 45 000 30 900 44 600 
 
 
 
 
MLÁDEŽ  47 900  50 000 
Testy HK duben    8 100                  testy HK 1.4. 
Soustředění Horní Bradlo červen   17 900 soustředění DOB 27.5. 
Soustředění LTU září při M ČR  33 000                 závod štafet 9.9. 
M ČR - startovné    2 700                 M ČR  30.9. 
Ceny Vč. Pohár 2006    6 200                 ceny Vč. pohár 2007
  
--------------------------------------------------------------------------   
Celkem  67 900 
 
 
 
 
 

Celkové příjmy r. 2006  Celkové výdaje r.2006  
Zůstatek z r. 05 101 900 Činnost 21 800 
Dotace mládež 47 900 Mapy  9 000 
Dotace činnost 45 000 Mládež 67 900 
Příjmy z Vč.poháru, 
sportidentu 

0   

Ostatní příjmy                       1 700   
Celkem 196 500 Celkem 98 700 
    
Konečný zůstatek r. 06 97 800    

      
 
 
 
    HK 20.1.2007                                                                                                                          Zpracovala: Iva Mádlová 



 


